Problemata discussa.

Philosophicum:

An quod estus [?] naturales possit aliquid infallibiliter corelati ex astris?

Ethicum:

An expediat, ut sicut in coelo unus siderem, ita in regno unus sit [...] rex?

[1057] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1688, mense Augusto, die 11., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 35 perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac eruditi domini artium liberalium et philosophiae laureata condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Georgii Hiller Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario atque in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Udalrico Pokagio Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum neo magistrorum:

- 19029 Doct. D. Antonius Zange, Silesius, Oppoliensis
- 19030 Doct. D. Carolus Polassek, Moravus, Holleschoviensi, ex seminario Francisci Xaverii
- 19031 Doct. D. Ferdinandus Steyrer, Moravus, Znoimensis
- 19032 Doct. D. Augustinus Neüber, Moravus, Neotitschinensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 19033 Rev., Nob. ac Doct. D. Antonius Sudlitz, Moravus, Wischoviensis, Rev. ac Cels. principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 19034 Rev. ac Doct. D. Georgius Markovitz, Pannonius, Szakolcensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 19035 Doct. D. Ignatius Güttling, Moravus, Bodenstatensis
- 19036 Perill., Gen. ac Doct. D. Julius de Thillisch et Hartmansdorff eques, Silesius, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 19037 Doct. D. Franciscus Reqvart, Prutenus, Brunsbergensis
- 19038 Doct. D. Mattheus Diethmehr, Silesius, Throemensis
- 19039 Doct. D. Joannes Guschke, Silesius, Sorgensis
- 19040 [1058] Doct. D. Jacobus Wanauch, Moravus, Telczensis
- 19041 Rev. ac Doct. D. Benedictus Richter, Moravus, Zwitaviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 19042 Doct. D. Joannes Hancke, Silesius, Ossoblavensis
- 19043 Doct. D. Joannes Czermack, Moravus, Mezricensis
- 19044 Perill., Gen. ac Doct. D. Franciscus ab Hanter, ex comitatu Glacensi
- 19045 Doct. D. Joannes Czech, Silesius, Neükirchensis
- 19046 Doct. D. Carolus Petriades, Moravus, Brunensis

- 19047 Doct. D. Lucas Hamerle, Moravus, Telczensis
 19048 Doct. D. Godefridus Kürchner, Silesius, Frankensteincensis
 19049 Doct. D. Christophorus Drzevna, Silesius, Zarziscensis
 19050 Doct. D. Joannes Clemens, Silesius, Teschinensis
 19051 Doct. D. Antonius Horaczek, Moravus, Napajedlensis
 19052 Doct. D. Jacobus Novotny, Moravus, Pienczinensis
 19053 Doct. D. Lucas Neübauer, Moravus, Iglaviensis
 19054 Doct. D. Henricus Geyer, Silesius, Nissensis
 19055 Doct. D. Joannes Bänl, Silesius, Oppaviensis
 19056 Doct. D. Franciscus Sahanek, Moravus, Niemczinensis
 19057 Doct. D. Carolus Zajiczek, Moravus, Bohuslavicensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 19058 Rev., Relig. ac Doct. D. Godefridus Bernardus Thamm, Silesius, Wirbnensis, canonicorum regularium Lateranensium Olomucii ad Omnes sanctos professus
 19059 Doct. D. Balthasar Vogel, Silesius, Capricollensis, ss. theologiae auditor
 19060 Doct. D. Jacobus Heintz, Moravus, Müglicensis, ss. theologiae auditor

Problemata a dominis neo-magistris discussa.

Philosophicum:

Quo sensu aves et reliqua fera animalia inter tam, similia speciei suae individuae tam certo dignoscant?

Ethicum:

An ex legibus ethicae sit, ante delectum familiarium amicorumque physiognomiam consulere?

[1059] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1689, mense Julio, die 14., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 29 perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemni institutoque academico suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Georgii Hiller Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licentiam conferente ac potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Joanne Kraus Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.